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Grattis till ert val att använda Anolytechs miljövänliga  
system för desinfektion av ert dricksvatten och för att 
hålla fastigheten fri från Legionella.

Som bevis på att fastigheten bekämpar Legionella tillhanda- 
håller Anolytech en skylt ”Anolytech Legionella-säkrad 
fastighet” samt digitalt material som visar att fastigheten 
är Legionella-säkrad.

ANODES MÅSTE KUNNA NÅ HELA VATTENSYSTEMET

Anolytechs desinfektionslösning AnoDes som doseras in i 
allt inkommande vatten, även kallvattnet, behöver kunna 
nå alla ändpunkter i fastigheten för att avdöda bakterier 
och över tid avlägsna all biofilm, så att ni får garanterat 
bakteriefritt vatten i hela fastigheten.

Om tappställe, dusch eller en del av fastigheten inte an-
vänds kan stillastående vatten och förhöjda temperaturer 
i ledningarna öka riskerna för Legionella. Därför måste ni 
som fastighetsägare tillse att:

• Hela vattensystemet skall användas regelbundet. Om 
en del av fastigheten står oanvänd, öppna tappställen, 
duschar etc. Det räcker att vatten sakta rinner genom 
munstycken under en natt för att AnoDes ska verka. Ingen 
kemikalie eller varmvatten kan avlägsna Legionella om 
inte vattensystemet används frekvent.

• Testa regelbundet att det finns fritt klor i hela vattensys-
temet, exempelvis med en klorsticka.

• Ta Legionella-prov periodiskt vid ändpunkterna av vat-
tensystemet, i kran eller duschmunstycke.

• Kontakta Anolytech på 0411 - 24 30 30 om ni upplever 
några problem med systemet.

SKYLTMATERIAL

Användande av skyltmaterial ”Anolytech Legionella-säkrad 
fastighet” kräver att systemet används på ett korrekt sätt.

Datum och ort

Företag/förening

Signatur

Namn och titel

Härmed bekräftar undertecknad mottagandet av fysiskt och digitalt skylt-
material ”Anolytech Legionella-säkrad fastighet”, samt att användandet av 
detta material är villkorat med att vi som fastighetsägare/fastighetsförval-
tare följer anvisningar i detta dokument beträffande omsättning av vatten.
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